[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO[image: image1.png]

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 003/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4749/2021
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna publico para conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO da Concorrência nº 003/2022, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO PÚBLICA DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA, COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS, DISPOSIÇÃO FINAL E COLETA SELETIVA, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, cuja sessão estava marcada para o dia 05/09/2022, às 09h30min, por motivos de conveniência e oportunidade, visto a necessidade de adequações no edital.
Maiores informações através do e-mail licitacao@fundao.es.gov.br e do tel: (27) 3267-2008.
ID CIDADES: 2022.026E0600006.01.0005

Fundão/ES, 02 de setembro de 2022.
ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Decreto Municipal nº 837/2022